
2025 年 4 月吉日 

お客さま各位 

FFG 証券株式会社 

代表取締役社長 田代 信行 

 

本社「ダイレクト営業部」専用窓口のご案内 

拝啓 

  

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 昨年 1 月より施行された新 NISA 制度を背景に株式投資等への関心が高まる中、より多

くのお客さまの資産形成のお役に立てるよう、今般、本社専門部署（「ダイレクト営業

部」）の営業体制を拡充し、投資情報を提供させていただくことといたしました。 

 対象となるお客さまにつきましては、2025 年 4 月よりお客さまへのご連絡窓口をダイレ

クト営業部に変更させていただいておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

また、ダイレクト営業部には以下のフリーダイヤルから、お客さまからの各種ご資産運

用に関するご相談、ご質問等も対応させていただきますので、お気軽にご相談ください。 

 

 

「ダイレクト営業部」 TEL：0120-066-257（平日 9:00～17:00） 
福岡市中央区天神 2 丁目 13-1 福岡銀行本店ビル 9F FFG 証券本社内 

 

   

弊社は FFG の存在意義である「一歩先を行く発想で、地域に真のゆたかさを。」を実現

するため、より質の高い証券サービスを提供してまいります。何卒、ご理解ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

本件に関するご照会先（平日 9:00～17:00） 

営業統括部    大橋・吉川  TEL 092-771-9190 

ダイレクト営業部 豊田・山田  TEL 0120-066-257 


